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НОВОСИБИРСКСТАТ 

ДЕНЕЖНЫЕ ДОХОДЫ НАСЕЛЕНИЯ 
в IV квартале 2022 года 

денежные доходы населения 
372 957 
млн рублей 

109,7 % к IV кварталу 2021 года 
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рублей в месяц в % к соответствующему кварталу предыдущего года 

2022 2021 

Структура денежных доходов населения 

Новосибирской области, в % 
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Среднедушевые денежные доходы населения 
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НОВОСИБИРСКСТАТ 

ДЕНЕЖНЫЕ РАСХОДЫ НАСЕЛЕНИЯ 
в IV квартале 2022 года 

денежные расходы населения 
370 171 
млн рублей 

111,1% к IV кварталу 2021 года 

Структура денежных расходов населения 

Новосибирской области, в % 

79,4 

12,8 
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Потребительские расходы 

Обязательные платежи и разнообразные 

взносы 
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Среднедушевые потребительские расходы населения 
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НОВОСИБИРСКСТАТ 

РЕАЛЬНЫЕ И РЕАЛЬНЫЕ РАСПОЛАГАЕМЫЕ 

ДЕНЕЖНЫЕ ДОХОДЫ НАСЕЛЕНИЯ 
в % к соответствующему периоду предыдущего года 
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НОВОСИБИРСКСТАТ 

СРЕДНЕДУШЕВЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ ДОХОДЫ НАСЕЛЕНИЯ 

ПО СУБЪЕКТАМ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
в IV квартале 2022 года; рублей в месяц 

Новосибирская область 

Красноярский край 

Иркутская область 

Омская область 

Кемеровская область - Кузбасс 

Республика Хакасия 

Алтайский край 

Республика Алтай 

Республика Тыва 

Томская область 

29 946 

30 165 

32 811 

37 545 

37 608 

38 788 

40 748 

41 556 

41 641 

44 714 

50 786 

Сибирский федеральный округ 
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